
Vorlage des Regierungsrats 32.07.03 
vom 27. März 2007              

Kantonsratsbeschluss 
über die Kenntnisnahme des Evaluationsberichts 
zur Steuerstrategie  
vom  

Der Kantonsrat des Kantons Obwalden, 

gestützt auf Artikel 70 Ziffer 5 der Kantonsverfassung vom 19. Mai 19681, 

nach Kenntnisnahme des Berichts des Regierungsrats, 

beschliesst: 
 

Vom Evaluationsbericht zur Steuerstrategie wird zustimmend Kenntnis 
genommen.  

Sarnen, Im Namen des Kantonsrats 
Der Ratspräsident: 
Der Ratssekretär: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1  GDB 101 

G-Nr. 20070174 


